Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2020

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a realização da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2020, tipo menor preço por item,
EXCLUSIVAMENTE para Microempresas e/ou Empresas de Pequeno, objetivando a
aquisição de Equipamento de Proteção Individual – EPI para os profissionais das unidades
públicas de atendimento do Sistema Único de Assistência Social – SUAS que estão na linha de
frente nos atendimentos nos centros de atendimentos como Centro de Referência de Assistência
Social – CRAS, Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS e Gestão do
Bolsa Família, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, através da
CI/SEMAS Nº 260/2020, processo administrativo n° 095/2020, conforme especificado no
anexo I – termo de referência do Edital.
 O Edital poderá ser solicitado no Setor de licitação, no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br e
no portal de transparência do município no horário das 07h00min às 13h00min.
Entrega e abertura das Propostas dia 06/10/2020 às 08h00min.
Batayporã-MS, 24 de setembro de 2020.

                                              JOÃO FELIPE BARBOSA PERLIN

PREGOEIRO

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:lic@bataypora.ms.gov.br